



## GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO JADE 50-55-66

ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY • GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE • GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE • GRUPO INSTALACIÓN ELÉCTRICA

0212-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		62800001	1	PORTAFUSIBILE 1 VIA TERMINALI FAST.	FUSEHOLDER 1-WAY	PORTE-FUSIBLE 1-VOIE	SICHERUNGSHALTER 1-WEG	PORTAFUSIBLE
2		62800301	1	FUSIBILE 3A A FASTON	FUSE	FUSIBLE	SICHERUNG	FUSIBLE
3		49620200	1	TELERUTTORE 24V-80A	REMOTE CONTROL SWITCH	TELERUPTEUR	SCHÜTZ	TELERRUPTOR
4		49620010	1	RELE' 24V-30A A 1 VIA A FASTON	RELAY	RELAIS	RELAIS	RELÉ
5		60140301		VITE M3x10 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
6		60303002		ROSETTA 3x7x0,5 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
7		60140504		VITE M5x14 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
8		20212020	1	PANNELLO COMPONENTI ELETTRICI	PANEL ELECTRIC COMPONENTS	PANNEAU PIECES ELECTRIQUES	BLECH ELEKTRISCHE TEILE	PANEL PIEZAS ELÉCTRICAS
9		60504001		RONDELLA DENT. Ø 4 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
10		60140401		VITE M4x8 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
11		60220301		DADO M3 H4 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
12		49701010	1	SCHEDA CHOPPER 24V	CHOPPER CARD	FICHE ELECTRONIQUE	ELEKTRONIKKARTE	FICHA CHOPPER
13		49801014	1	CAVO SCHEDA-DISPLAY	DISPLAY CABLE	CABLE DISPLAY	DISPLAYKABEL	CABLE DISPLAY
14		49704001	1	SCHEDA CONTR. AMPEROMETR. MOT.	CHECK CARD CONTROL MOTORS	PLAQUE CONTROLE MOTEURS	KONTROLLELEMENT MOTORE	FICHA CONTROL MOTORES
15		60140502		VITE M5x8 TCTC UNI 8112	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
16		20212010	1	PANNELLO IMPIANTO ELETTRICO	PANEL ELECTRICAL INSTALLATION	PANNEAU INSTALLATION ELECTR.	BLECH ELEKTRISCHE ANLAGE	PANEL INSTALACIÓN ELÉCTRICA
17		49703020	1	SCHEDA CONTROLLO BATTERIA	CHECK CARD BATTERIES	PLAQUE CONTROLE BATTERIES	KONTROLLELEMENT BATTERIEN	FICHA CONTROL BATERÍAS
18		63705001		AGGANCIÒ Ø 4,75 DOPPIO	DOUBLE COUPLER	ACCROCHAGE DOUBLE	DOPPELARRETIERUNG	ENGANCHE DOBLE
19		60220502		DADO M5 H5 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20		60160503		GRANO M5x20 E.I. UNI 5923	DOWEL	VIS CYLINDRIQUE	MADENSCHRAUBE	TORNILLO PRISIONERO
21		63706001	1	ISOLATORE M5x25 F.F.	INSULATOR	ISOLATEUR	ISOLATOR	AISLADOR
22		63717002	1	PIASTRINA FISS. MAXI-PORTAFUSIBILI	FIXING PLAQUE	PLAQUETTE DE FIXATION	BEFESTIGUNGSAUFLAGE	PLAQUETA DE FIJACIÓN
23		60505001		RONDELLA DENT. Ø 5 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
24		60305001		ROSETTA 5x10x1 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
25		60110501		VITE M5x8 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
26		62800002	3	PORTAMAXIFUSIBILE 1 VIA TERM.FAST.	MAXIFUSEHOLDER 1-WAY	PORTE-MAXIFUSIBLE 1 VOIE	MAXISICHERUNGSHALTER	PORTAMAXIFUSIBLE
27		62805001	2	MAXIFUSIBILE 50A A FASTON	MAXIFUSE	MAXIFUSIBLE	MAXI SICHERUNG	MAXIFUSIBLE
28		62803001	1	MAXIFUSIBILE 30A A FASTON	MAXIFUSE	MAXIFUSIBLE	MAXI SICHERUNG	MAXIFUSIBLE